
sesji R ady G m iny L ich n ow y  
z dnia 29 p aźd ziern ik  2010  r.

Z ałączn ik  Nri^r.. do P rotokółu  N r X L V III/10 ‘luj,

Uchwala Nr XLVIII/455/10
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/109/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 
07 grudnia 2007 r. w sprawie wysokości stawki opłaty od posiadania psów, terminów

płatności i sposobu jej poboru.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) art. 18a i art. 19 
pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 199 lr. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

Uchyla się uchwałę Nr XII/109/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 07 grudnia 2007 r. 
w sprawie wysokości stawki opłaty od posiadania psów, terminów płatności i sposobu jej 
poboru.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.

§ i -

§2 .

P R ---------



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/109/07 Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 07 grudnia 2007 r. w sprawie wysokości stawki opłaty od posiadania psów, 

terminów płatności i sposobu jej poboru.

Zgodnie z art. 18a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wprowadzenie opłaty od 
posiadania psa na terenie gminy nie jest obligatoryjne. W związku z faktem, iż dochody 
uzyskiwane przez gminę z tytułu opłaty od posiadania psów są niewielkie, a koszty związane 
z jej poborem wysokie proponuje się, aby Rada Gminy skorzystała z przysługującego jej 
prawa i zniosła na terenie gminy opłatę od posiadania psa.


